(8) Ceterum ordinarios intelligimus^a in casibus^b suprascriptis^c episcopos^d, in quorum civita-
 tibus vel diocesibus consistunt beneficia seu aliquod^e eorum, que^f debent secundum
 premissa dimitti, aut ipsi, qui ea debent^g dimittere, commorantur^h vel ecclesiis cathedrali-
 bus vacantibus capitulaⁱ earundem et hii^j de^k beneficiis tam dimissis quam, ut premittitur,
 perditis^l nos vel^m apostolicam sedem certificare studeant, quamprimum commode poterunt
 indilate, ut de illis salubriter disponere valeamus.

^a intelligimus *Berlin 861 attendimus*
^b casibus *PL 647(b), VL 2665, GW M27137 omnibus*
^c suprascriptis *GW 10198-10199, GW 10201, GW 10205 supradictis*
^d episcopos *fehlt Berlin 861*
^e aliquod *Wolfenbüttel 382 aliud*
^f que *fehlt München 577; GW 5732-5736 quo*
^g secundum premissa - debent *fehlt VL 2548*
^h commorantur *Berlin 861 commorantibus*
ⁱ eorum que debent - capitula *fehlt PL 647(b); capitula fehlt Graz 708; München 577 capella*
^j hii *fehlt München 577; Berlin 861 idem; BL 2850, PL 647(a), VL 4990, VL 6343, Köln 25b, München 3871,
 GW 10198-10199, GW 10201, GW 10205 iidem; VL 2665, GW M27137 hoc; München 14533, Napoli
 20(a), GW M29935 hiis; Wolfenbüttel 382 nisi*
^k hii de *Arm. 82, BL 2825, Napoli 12, Paris 4172 hiidem; Graz 708 iidem; Innsbruck 636 hiis; Napoli 20(b) hii
 qui*
^l perditis *fehlt Wien 5474; Bamberg 68 preditis; Innsbruck 636, München 14533, GW M29935 predictis*
^m vel *Wolfenbüttel 382 per*

(9) Quantum autem ad modificationem attinet^a antefatam^b, illa dumtaxat et non alia bene-
 ficia ecclesiastica, quocumque nomine nuncupentur, curam^c habere^d censemur, que pa-
 rochias habent, in quibus est animarum cura^e non^f per^g vicarios perpetuos, sed per rec-
 tores aut ministros beneficiorum ipsorum vel illorum^h temporales vicarios exercenda, nec
 non etⁱ illa, quorum ministris ratione beneficiorum huiusmodi competit visitare, inquirere,
 procurationes^j recipere, suspendere, excommunicare seu ab^k excommunicationis et sus-

pensionis^l sententiis^m absolvere de consuetudine vel de iure, iuribus aliis de animarum cura loquentibus in suo robore quoad ceteraⁿ permansuris. Nulli ergo omnino hominum liceat^o hanc paginam nostrarum^p moderationis statutorum, constitutionum^q, reservationis, inhibitionis et voluntatum^r infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se noverit incursurum. Datum^s Avinione, XIII^t kalendas decembris^u pontificatus nostri^v anno secundo^{w1}.